

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
 QUITERIANÓPOLIS-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2021
 Processo Administrativo Nº 033/2021
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA
 Data de Publicação: 16/08/2021 19:50:46

				TOTAL DO PROCESSO:	415.911,05
R DE SOUSA COSTA				28.391.230/0001-48	274.911,05
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 046		274.911,05	Total: 274.911,05
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Rocket	Modelo:		
Descrição: APITO EM PLÁSTICO, PROFISSIONAL SEM ESFERA.					
Quantidade: 30		Valor Unit.: 21,10			Total Item: 633,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Kanxa	Modelo:		
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL - OFICIAL COM DIÂMETRO ENTRE 68CM E 70CM, PESO ENTRE 450G, COM CÂMARA ARBILITY, ACABAMENTO TERMOTEC, CONFECCIONADA EM PU E COM MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.					
Quantidade: 300		Valor Unit.: 100,63			Total Item: 30.189,00
Item: 3	Unidade: Conj	Marca: Zona Livre	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO DE CARTÕES PARA ÁRBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO - CONTENDO: 02 CARTÕES (AMARELO E VERMELHO) / 02 MARCADORES PARA ANOTAÇÕES, DIMENSÕES APROXIMADAS 08 CM X 12 CM, MATERIAL PLÁSTICO.					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 107,60			Total Item: 2.152,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Kanxa	Modelo:		
Descrição: BOLA DE FUTSAL PROFISSIONAL - COSTURADA A MÃO, 12 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU, DIÂMETRO 55-59 CM, PESO 350-380G, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.					
Quantidade: 300		Valor Unit.: 53,70			Total Item: 16.110,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Kanxa	Modelo:		
Descrição: BOLA DE HANDEBOL PROFISSIONAL - OFICIAL CONFECCIONADA EM BORRACHA, DIÂMETRO ENTRE 58-60CM, PESO ENTRE 425 - 475G, CÂMARA BUTIL OU ARBILITY, COSTURADA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 115,20			Total Item: 11.520,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Kanxa	Modelo:		
Descrição: BOLA DE VÔLEI PROFISSIONAL - MATIZADA, MICROFIBRA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADA, CÂMARA AIRBILITY, MEDINDO 65 A 67 CM, PESO DE 260 A 280 GRAMAS.					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 85,70			Total Item: 17.140,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: FLM	Modelo:		
Descrição: COLCHONETE DE ESPUMA DENSIDADE 26 - DIMENSÕES APROXIMADAS: ESPESSURA 03 CM / LARGURA 50 CM / COMPRIMENTO 90 CM.					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 50,30			Total Item: 10.060,00
Item: 8	Unidade: Conj	Marca: Própria	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: FARDAMENTO COMPLETO (TERNO DE FUTEBOL C/ 15 PARES.), CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER GRAMATURA 130G COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, FIO 75/36, TEXTURIZADO COM GRAMATURA DE 118 POR M², COM VARIAÇÃO DE 4% PARA MAIS OU PARA MENOS A CAMISA TERÁ NUMERAÇÃO SEQUENCIAL DE 01 A 15, IMPRESSA EM LINHA CHEIA MEDINDO ENTRE 01 CM E 1,5 CM, NAS SEGUINTE MEDIDAS: COSTAS – MÍNIMO DE 20 CM DE ALTURA X 15 CM DE LARGURA; FRENTE - MÍNIMO DE 15 CM DE ALTURA POR 10 CM DE LARGURA.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 366,00 Total Item: 36.600,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: Stadium Modelo:

Descrição: KIT BOMBA DE ENCHER - INFLA DOS DOIS LADOS. CONTÉM MANGUEIRA EMBUTIDA E 2 AGULHAS.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 84,30 Total Item: 5.058,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: Vitoria Modelo:

Descrição: MEDALHA FUNDIDA EM METAL ZAMAK, TAMANHO 7,5X7,5CMX3MM, EM ALTO E BAIXO RELEVO COM PERSONALIZAÇÃO EM ADESIVO, COM FITA EM NYLON PERSONALIZADA 80X2,5CM.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,55 Total Item: 5.130,00

Item: 11 Unidade: Par Marca: kanxa Modelo:

Descrição: MEIÃO (PAR) - CONFECCIONADO EM POLIÉSTER E PÉS EM ALGODÃO, TAMANHO ADULTO, COM 02 ELÁSTICOS (SEND0 01 NA PARTE INFERIOR E 01 NA SUPERIOR).

Quantidade: 750 Valor Unit.: 9,45 Total Item: 7.087,50

Item: 12 Unidade: Par Marca: Rede Sport Modelo:

Descrição: REDE DE FUTSAL (NYLON) - MALHA DE 12 X 12 CM, NA COR BRANCA, MEDINDO ENTRE 3,0 E 3,20 M DE COMPRIMENTO, ENTRE 2,0 M A 2,20 M DE ALTURA, COM PROFUNDIDADE INFERIOR DE 1,0 M E SUPERIOR DE 0,48.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 110,60 Total Item: 4.424,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: Rede Sport Modelo:

Descrição: REDE DE VÔLEI (NYLON), DE FILAMENTO CONTÍNUO DE 2 MM, MEDIDA OFICIAL, COM 04 FAIXAS EM LONA DE ALGODÃO Nº 800 (SUPERIOR, INFERIOR E 2 LATERAIS), COM ILHOSES EM LATÃO CROMADO, COM MALHA DE 10 X 10 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 9,50 M X LARGURA/ALTURA DE 1,0 M, ACOMPANHADA POR CORDA DE NYLON OU SEDA BRANCA, MEDINDO 12CM DE COMPRIMENTO E 5,0 MM DE ESPESSURA, COM CABO DE AÇO GALVANIZADO 1/8 COM PONTEIRAS METÁLICAS E GANCHO, MEDIDA: 13M.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 89,02 Total Item: 3.560,80

Item: 14 Unidade: Und Marca: Jeebs Modelo:

Descrição: TROFÉU GRANDE DE 70CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, SOBRE BASE EM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UM ANEL METALIZADO NA COR PRATA, TAÇA COM 33CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS METALIZADA NA COR DOURADA, TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL, PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 80,80 Total Item: 12.120,00

Item: 15 Unidade: Und Marca: Jeebs Modelo:

Descrição: TROFÉU MÉDIO DE 50CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, SOBRE BASE EM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UM ANEL METALIZADO NA COR PRATA, TAÇA COM 33CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS METALIZADA NA COR DOURADA, TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL, PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 80,40 Total Item: 12.060,00

Item: 16 Unidade: Und Marca: Jeebs Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: TROFÉU PEQUENO DE 20 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 15CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, SOBRE BASE EM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UM ANEL METALIZADO NA COR PRATA, TAÇA COM 20CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS METALIZADA NA COR DOURADA, TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL, PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 30,70 Total Item: 6.140,00

Item: 17 Unidade: Und Marca: Xalingo Modelo:

Descrição: JOGO DE DAMA TABULEIRO EM MDF TIPO CAIXA, 24 PEÇAS EM PLÁSTICO, MEDIDA APROXIMADA DO TABULEIRO ABERTO 24 CM X 24 CM X 04 CM.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 34,20 Total Item: 1.368,00

Item: 18 Unidade: Und Marca: Xalingo Modelo:

Descrição: JOGO DE XADREZ - TABULEIRO EM MADEIRA MDF TIPO CAIXA, 32 PEÇAS EM PLÁSTICO (REI 5.6 CM), MEDIDA APROXIMADA DO TABULEIRO ABERTO 24 CM X 24 CM X 04 CM

Quantidade: 40 Valor Unit.: 57,60 Total Item: 2.304,00

Item: 19 Unidade: Und Marca: Xalingo Modelo:

Descrição: JOGO DE DOMINÓ COM PINGOS COLORIDOS - CONTENDO: 28 PEÇAS / ESTOJO / FOLHETO EXPLICATIVO, MATERIAL PEÇAS PLÁSTICO, MATERIAL ESTOJO MADEIRA.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 21,75 Total Item: 870,00

Item: 20 Unidade: Und Marca: Xalingo Modelo:

Descrição: MESA DE PINGUE PONGUE, ACABAMENTO EM LACA AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS, TAMPO EM AGLOMERADO DE 15 MM DE ESPESSURA, PÉS DE MADEIRA MACIÇAS DOBRÁVEIS, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 1,52 X 2,74 X 0,76M.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 592,50 Total Item: 3.555,00

Item: 21 Unidade: Kit Marca: Xalingo Modelo:

Descrição: KIT PINGUE PONGUE TÊNIS DE MESA (RAQUETES + BOLAS + REDES) RAQUETES EM MADEIRA TAMANHO OFICIAL; BOLAS PLÁSTICO DIÂMETRO DE 40 MM; REDE DE NYLON MEDINDO 1,50CM X 11,5CM.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 97,25 Total Item: 3.890,00

Item: 22 Unidade: Und Marca: Própria Modelo:

Descrição: COLETE TREINO - DUPLA FACE COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER LATERAIS COM ELÁSTICO. DIMENSÕES APROXIMADAS, 50 CM X 65 CM(LARGURA X ALTURA), CORES A SEREM DEFINIDAS POSTERIORMENTE PELAS SECRETARIAS DE GOVERNO, EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL TRABALHO E EMPREENDEDORISMO.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 16,30 Total Item: 6.520,00

Item: 23 Unidade: Par Marca: Carreiro Modelo:

Descrição: CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO, FABRICAÇÃO NACIONAL, PRODUZIDO EM MATERIAL SINTÉTICO, COM TRAVAS FIXAS, TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS POSTERIORMENTE PELAS SECRETARIAS DE GOVERNO, EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL TRABALHO E EMPREENDEDORISMO.

Quantidade: 109 Valor Unit.: 62,75 Total Item: 6.839,75

Item: 24 Unidade: Par Marca: Nike Modelo:

Descrição: TÊNIS FORRO DE NYLON, ESPUMA E POLIÉSTER, PALMILHA DE EVA E FIBRA, TAMANHOS A SEREM PELAS SECRETARIAS DE GOVERNO, EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL TRABALHO E EMPREENDEDORISMO.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 72,65 Total Item: 7.265,00

Item: 25 Unidade: Par Marca: Rede Sport Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: REDE PARA FUTEBOL CAMPO (NYLON) - DE FILAMENTO CONTÍNUO DE 4,0 MM, COM MALHA DE 16 X 16 CM, NA COR BRANCA, MEDINDO 7,50 M DE COMPRIMENTO X 2,50 M DE ALTURA, PROFUNDIDADE SUPERIOR DE 0,80 M E INFERIOR DE 1,80 M.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 336,60 Total Item: 16.830,00

Item: 26 Unidade: Und Marca: Acte Modelo:

Descrição: CHAPÉU CHINÊS, CORES VARIADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS 19 CM X 19 CM X 7 CM - UTILIZADO PARA A DEMARCAÇÃO EM TREINOS DE AGILIDADE E EXPLOSÃO.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,75 Total Item: 2.325,00

Item: 27 Unidade: Par Marca: Carreiro Modelo:

Descrição: CANELEIRA, ESTRUTURA DE POLIETILENO COM PARTE INTERNA REVESTIDA COM ESPUMA COM PROTEÇÃO ANTE BACTERICIDA COM CANAIS PARA ENTRADA DE AR E VENTILAÇÃO DA PELE, DESIGNER ANATÔMICO, DIMENSÕES APROXIMADAS M 8CM X 17CM.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 20,65 Total Item: 4.130,00

Item: 28 Unidade: Par Marca: Kanxa Modelo:

Descrição: JOELHEIRA, COM ALMOFADA MOLDADA EM ESPUMA PARA AMORTECIMENTO DE IMPACTOS: COM TRAMA ABERTA, TAMANHO 17X33X8CM.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 136,20 Total Item: 13.620,00

Item: 29 Unidade: Par Marca: Kanxa Modelo:

Descrição: LUVA P/ GOLEIRO CAMPO CONFECCIONADA EM COURO SINTÉTICO, TAMANHOS E CORES A DEFINIR POSTERIORMENTE.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 91,35 Total Item: 4.567,50

Item: 30 Unidade: Par Marca: Carreiro Modelo:

Descrição: TORNOZELEIRA CONFECCIONADA EM 80% POLIÉSTER E 20% ELASTANO COR PRETA.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 3.300,00

Item: 31 Unidade: Und Marca: Zona Livre Modelo:

Descrição: CONE 24CM - DE PLÁSTICO VAZADO FLEXÍVEL, PRÁTICO, FÁCIL DE CARREGAR E MANUSEAR, IDEAL PARA TREINAMENTOS.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,95 Total Item: 1.192,50

Item: 32 Unidade: Und Marca: Zona Livre Modelo:

Descrição: CONE 50CM - DE PLÁSTICO VAZADO FLEXÍVEL, PRÁTICO, FÁCIL DE CARREGAR E MANUSEAR, IDEAL PARA TREINAMENTOS.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 8.250,00

Item: 33 Unidade: Und Marca: Própria Modelo:

Descrição: CALÇA PARA EDUCAÇÃO FÍSICA - PRODUTO CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS POSTERIORMENTE PELAS SECRETARIAS DE GOVERNO, EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL TRABALHO E EMPREENDEDORISMO.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 162,00 Total Item: 8.100,00

BATISTA & LEARDINI COMERCIO E CONFECCOES EIRELI 24.929.803/0001-93 141.000,00
ME

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 053 141.000,00 Total: 141.000,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: exclusiva Modelo: cavalinho

Descrição: CAVALO BALANÇO-CONFECCIONADO EM PLÁSTICO MEDINDO 45 X 90 X 28 CM.



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 140,75	Total Item: 7.037,50	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: brink mobil	Modelo: blocos logicos
Descrição: CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - CONFECCIONADO EM MDF CONTENDO 48 PÇS. EMBALAGEM MEDINDO 6 X 18 X 26 CM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 2.500,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: sonho de criança	Modelo: blocos encaixe
Descrição: BLOCOS DE ENCAIXE - 24 PÇS COLORIDAS EM 01 BASE DE MADEIRA, 10 PALITOS PARA ENCAIXAR, MEDINDO 320 X 65 X 210 MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 84,65	Total Item: 3.386,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: editora fundamental	Modelo: fb
Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHES FAMÍLIA BRANCA - CONTENDO 06 PÇS EM FELTRO MEDINDO 35 CM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 80,70	Total Item: 3.228,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: editora fundamental	Modelo: fn
Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA - CONTENDO 06 PÇS EM FELTRO MEDINDO 35 CM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 80,70	Total Item: 3.228,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: editora fundamental	Modelo: fa
Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS - CONTENDO 10 PÇS EM FELTRO MEDINDO 35CM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 4.000,00	
Item: 7	Unidade: Jogo	Marca: liglig	Modelo: tapete
Descrição: TAPETE EVA CUBO ALFA NUMÉRICO - COM 40 PEÇAS COLORIDAS MEDINDO 15 X 15 CM CADA PLACA.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 3.600,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: brincadeira de criança	Modelo: progressivo
Descrição: JOGO DE QUEBRA CABEÇA PROGRESSIVO 41 PÇS - MDF.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,97	Total Item: 878,80	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: carlu	Modelo: textura
Descrição: CONJUNTO DE DOMINO - COM TEXTURA, CONFECCIONADO EM MDF, COM 28 PÇS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 125,00	Total Item: 5.000,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: carlu	Modelo: textura
Descrição: CONJUNTO, JOGO DE MEMORIA - COM TEXTURA CONFECCIONADO EM MDF, COM 40 PÇS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 94,33	Total Item: 3.773,20	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: liglig	Modelo: teatro
Descrição: TEATRO DE FANTOCHES DA HORA INFANTIL - CONFECCIONADO EM MDF USINADO, COMPOSTO POR 05 PÇS DE MDF, PODENDO SER UTILIZADO PARA FANTOCHES, DEDOCHEs, BONECOS, ETC. CONTENDO BANDÔ EM MDF PINTADO E SERIGRAFADO EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, COM AS SEGUINTEs ILUSTRAÇÕES: SOL - REPRESENTANDO O DIA DE UM LADO; A LUA - REPRESENTANDO A NOITE DO OUTRO LADO, AO MEIO UM RELÓGIO COM 2 PONTEIROS DE EVA, 2 PEQUENAS JANELAS PARA DEDOCHEs, COM CORTININHAS DE TNT, ABAIXO DO BANDÔ, 1 JANELA GRANDE, COM 2 PARES DE CORTINA, PRESAS POR UM VARAL DE MADEIRA FIXAS NO TETO, 2 LATERAIS PARA A SUSTENTAÇÃO DO TEATRO E 1 PEÇA FRONTAL QUE FORMA A BASE DO TEATRO, PINTADO E SERIGRAFADA EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, MEDIDA DO TEATRO MONTADO 80 X 35 X 107CM.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 40	Valor Unit.: 370,00	Total Item: 14.800,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: carlu	Modelo: carlu
Descrição: ALFABETO MÓVEL - CONTENDO 36 LETRAS DE 10 CM EM MDF.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 24,41	Total Item: 1.952,80	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: exclusiva	Modelo: brinquedoteca
Descrição: BRINQUEDOTECA COMPOSTA POR: 01 - CASINHA DE BONECA EM PLÁSTICO ROTO MOLDADO MEDINDO 1,27 M DE ALTURA X 1,25 M DE LARGURA X 1,44 M DE COMPRIMENTO. 01 - ESCORREGADOR EM PLÁSTICO ROTO MOLDADO MEDINDO 0,94 M DE ALTURA X 0,54 M DE LARGURA X 1,47 M DE COMPRIMENTO. 01 - BALANÇO EM PLÁSTICO ROTO MOLDADO MEDINDO 1,20 M DE ALTURA X 1,08 M DE LARGURA X 1,13 M DE COMPRIMENTO, ACOMPANHA CADEIRINHA E TIMÃO. 01 - PISCINA DE BOLINHA PEQUENA EM PLÁSTICO MEDINDO 1,20 M DE ALTURA X 0,95 M DE LARGURA X 0,95 M DE COMPRIMENTO COM 500 BOLINHAS. 01 - CONJUNTO DE MESA COM 2 CADEIRAS EM PLÁSTICO ROTO MOLDADO, MESA MEDINDO 50 CM ALTURA X 64 CM DE LARGURA X 64 CM DE COMPRIMENTO COM PORTA LÁPIS E CADEIRA MEDINDO 46 CM DE ALTURA X 33 CM DE LARGURA X 32 CM DE COMPRIMENTO. 01 - PULA-PULA CONFECCIONADO EM FERRO GALVANIZADO MEDINDO 2,44 M DE DIÂMETRO, COM PROTEÇÃO LATERAL E NAS MOLAS. 01 - CAMINHA PORTÁTIL CONFECCIONADO EM PLÁSTICO E MANTA DE PVC MEDINDO 130 MM DE ALTURA X 610 MM DE LARGURA X 1250 MM DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.289,50	Total Item: 10.579,00	
Item: 14	Unidade: Mt	Marca: evamax	Modelo: 10
Descrição: PISO EMBORRACHADO - PEÇAS MONTÁVEIS TIPO ENCAIXE EM EVA, MEDINDO 1000 X 1000 X 100 MM (CORES A DEFINIR).			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 16.000,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: bg bolas	Modelo: vinil
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE - DIÂMETRO 20 CM, PESO 60G EM VINIL.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,85	Total Item: 10.850,00	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: pa brinquedos	Modelo: diversos
Descrição: CARRINHO DE PLÁSTICO TIPO CAMINHÃO/ BOMBEIRO/ CAÇAMBA/ BOIADEIRO ETC. NÃO USA PILHA E NÃO EMITE SOM, SEM FRICÇÃO, BRINQUEDO INDICADO PARA MAIORES DE 03 ANOS.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 20.000,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: art brink	Modelo: piscina
Descrição: PISCINA DE BOLINHA - CONTENDO 100 BOLINHAS MULTICOLORIDAS, TAMANHO 105 X 34 CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 213,67	Total Item: 2.136,70	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: aresplast	Modelo: 004
Descrição: BONECA ROBUSTA - MATERIAL PLÁSTICO COM 25 CM.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,56	Total Item: 13.560,00	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: importado	Modelo: barbies
Descrição: BONECA MAGRICELA - MATERIAL PLÁSTICO COM 35 CM.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 14,49	Total Item: 14.490,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Tiago Souza de Moura

PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA

Eduarda Moreira da Silva

MEMBRO DE APOIO EDUARDA MOREIRA DA SILVA

Pedro Junior Gonçalves Veloso

MEMBRO DE APOIO PEDRO JÚNIOR GONÇALVES VELOSO